
 
 

 

 
 

S.T.A.T. VIAGGI srl 
Via Roma, 191 
15033 Casale Monferrato (AL) 

 +39 0142 452814  
 statviaggicasale@statcasale.com 

 
Biella 17/01/2019 
 
Oggetto: aggiudicazione viaggio di istruzione 
 
Visto il bando di gara pubblicato sul sito dell’IIS “Gae Aulenti” www.iisgaeaulenti.it     
n. 0007284 - 05/12/2018 
Visto il verbale della commissione di gara prot. 314 del 17/01/2019 
Il Dirigente Scolastico Prof. Cesare Molinari aggiudica alla ditta S.T.A.T.Viaggi Srl i sottoelencati 
viaggi di istruzione  
 

LOTTO CIG DESTINAZIONI 

2 7718278C7C Lione e dintorni 

4 771830639A Firenze 

7 
7718335B86 San Marino, Rimini, Urbino e 

Gradara 

 
poiché rispondono a tutte le richieste formulate nel bando salvo per la quota di partecipazione che 
eccede la somma indicata nel bando stesso. 
Per questo motivo vi chiediamo di riformularci l’offerta economica indicandoci l’esclusione dei 
servizi (pasti dei docenti, camere doppie per i docenti se possibile per numero docenti uomo-
donna, ingressi, visite guidate) che possono riportare la quota il più aderente possibile alla 
richiesta.  
A tal fine vi comunichiamo che per il viaggio  Lione e dintorni le ulteriori specifiche sono:  

 gruppo agrario 29 alunni e tre accompagnatori ( due donne e un maschio) 

 gruppo geometri 28 alunni e tre accompagnatori ( due donne e un maschio). Questo 
gruppo avrebbe necessità di fermarsi in Lione e quindi si chiede la possibilità di essere 
trasferiti ad una stazione di metro che possa permettere di raggiungere il centro 
agevolmente. 

Le specifiche per il viaggio Firenze in treno sono: 

 un gruppo di 28 alunni e 3 docenti donne 

mailto:statturismo@statcasale.com


 
 

 

 un gruppo 37 alunni e 3 docenti donne 
Il gruppo può partire sfalsato di data, può essere sistemato in hotel diversi con i numeri indicati, o 
partire come unico gruppo. 
Questa amministrazione vi chiede inoltre di integrare la documentazione amministrativa con la 
polizza fideiussoria definitiva come da art. 11 del bando. 
Il presente atto produrrà i suoi effetti a seguito di: 
- analisi delle specifiche integrative richieste 
- verifica delle adesioni degli alunni ( art. 3 del bando) 
- verifica della costituzione , prima della stipulazione del contratto, delle polizze di garanzia;  
- verifica dei requisiti di legge. 
Cordiali saluti. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico    
 Prof. Cesare Molinari   

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2019-01-18T12:08:57+0100
	Cesare Molinari




